
借方 貸方 餘額

(上半年結轉) 1,194,247 1,194,247

H00159 收黃逸柔女士捐款贊助射箭隊比賽經費 2,000 1,196,247

H00161 收臺中市善馨公益慈善協會捐款贊助射箭隊比賽經費 100,000 1,296,247

I00222 支捐資興學-射箭隊射箭耗材-1080625同意動支 2,975 1,293,272

I00222 支捐資興學-107學年度第1學期3月課後射箭指導鐘點費-1080620同意動支 5,070 1,288,202

I00222 支捐資興學-107學年度第1學期4月課後射箭指導鐘點費-1080620同意動支 8,190 1,280,012

I00222 支捐資興學-107學年度第1學5月課後射箭指導鐘點費-1080620同意動支 7,020 1,272,992

I00227 支捐資興學-射箭隊射箭交流用餐敘等費用-1080627同意動支 6,000 1,266,992

I00227 支捐資興學-射箭隊射箭交流用紅布條等費用-1080627同意動支 1,600 1,265,392

J00036 預付轉正卓溪國小射箭隊參加美國邀請賽報名費 46,345 1,219,047

H00176 收黃惠玉女士捐款贊助射箭隊比賽經費 10,000 1,229,047

H00177 收永力實業有限公司捐款贊助射箭隊比賽經費 100,000 1,329,047

H00177 收巨曜工業有限公司捐款贊助射箭隊比賽經費 10,000 1,339,047

I00249 支捐資興學-射箭隊縣府表揚早餐費用-1080729同意動支 500 1,338,547

I00249 支捐資興學-射箭隊縣府表揚午餐費用-1080729同意動支 800 1,337,747

I00249 支捐資興學-射箭隊縣府表揚交通費用-1080729同意動支 638 1,337,109

I00249 支捐資興學-射箭隊縣府表揚交通費用-1080729同意動支 638 1,336,471

I00249 支捐資興學-鄉長盃工作人員便當-1080802同意動支 1,200 1,335,271

H00189 收柯聿恬捐款贊助本校射箭隊培訓經費 100,000 1,435,271

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽-午餐費用 8,000 1,427,271

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽裁判費用 16,900 1,410,371

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽獎狀製作費用 840 1,409,531

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽靶墊費用 10,000 1,399,531

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣卓溪國小

中華民國108年度

A00035 捐款贊助本校射箭隊培訓經費

 

108年 付款憑單

或

傳票號數

金　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日

07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

07 30

07 05

07 05

07 31

07 31

07 31

08 02

08 02

08 02

08 08

08 02

08 02

08 08

08 08

（108年7月1日至108年12月31日）

08 08

08 08



I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽租借音響設備費用 6,000 1,393,531

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽場地布置(靶釘)費用 765 1,392,766

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽場地布置(施工帶,鐵釘)費用 1,040 1,391,726

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽裁判交通費用 3,938 1,387,788

I00255 支捐資興學-辦理108年鄉長盃反曲弓射箭錦標賽礦泉水費用 900 1,386,888

I00263 支捐資興學-購買反曲弓弓臂(108.3.18同意動支) 29,325 1,357,563

I00274 支捐資興學-購買電鑽費用(108.7.31同意動支) 4,399 1,353,164

I00274 支捐資興學-購買無線對講機費用(108.7.31同意動支) 4,440 1,348,724

H00205 收李德紅捐款贊助本校射箭隊培訓經費(爬出祝福計畫) 1,000 1,349,724

I00299 支捐資興學(雜支)瞬間膠 135 1,349,589

I00299 支捐資興學(公共關係費)剝皮辣椒及羊羹 810 1,348,779

I00299 支捐資興學(保險費)台南射箭賽保險費 426 1,348,353

I00330 支捐資興學(膳食費)9/24午餐 420 1,347,933

I00330 支捐資興學(膳食費)9/25午餐 490 1,347,443

I00330 支捐資興學(材料)彈力繩 1,500 1,345,943

I00330 支捐資興學(裝備)弓臂 8,295 1,337,648

I00330 支捐資興學(指導鐘點費)108年9月田義雄 8,640 1,329,008

I00330 支捐資興學(公共關係費)薑黃 1,200 1,327,808

I00330 支捐資興學(公共關係費)禮品 600 1,327,208

I00330 支捐資興學(行政事務費)A4獎框 560 1,326,648

I00365 支捐資興學(指導鐘點費)108年10月田義雄 10,720 1,315,928

I00365 支捐資興學(公共關係費)薑黃-勝凱創投基金會 600 1,315,328

I00365 支捐資興學(公共關係費)剝皮辣椒-勝凱創投基金會 300 1,315,028

I00365 支捐資興學(雜支)台鐵退票手續費 1,077 1,313,951

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)團隊服裝 52,500 1,261,451

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)簽證費 4,395 1,257,056

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)教練進場指導門票 4,708 1,252,348

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)交換禮物 365 1,251,983

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)備用藥品 470 1,251,513

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)文具用品(受款人：

精藝生活文化有限公司)

6,953 1,244,560

I00367 支捐資興學-(2019第135屆美國國際射箭邀請賽-108.9.24同意動支)團服(受款人：五色

鳥印象工坊)

25,650 1,218,910

J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-機場捷運票 2,400 1,216,510

J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-台鐵來回車票 11,140 1,205,370
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J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-7/8住宿費 8,775 1,196,595

J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-7/16住宿費 9,820 1,186,775

J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-晚餐 159 1,186,616

J00058 預付轉正2019第135屆美國國際射箭邀請賽預備金-7/7,7/17鐵路便當 1,600 1,185,016

I00441 支捐資興學(指導鐘點費)108年11月田義雄 6,400 1,178,616

I00441 支捐資興學(指導鐘點費)108年11月田義雄二代健保費(政府負擔) 122 1,178,494

I00441 支捐資興學(射箭材料及耗材)指套,箭袋 5,520 1,172,974

I00441 支捐資興學(射箭材料及耗材)夾箭片 5,950 1,167,024
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